

ПОСТАВЩИК: ИП Афанасьев Юрий Васильевич  
454036, г. Челябинск, Свердловский тракт, д. 12  
РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 745000432124  
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ №8597 СБЕРБАНКА РОССИИ, р/с 40802810672190000442  
БИК 047501602 , Корр.счет 30101810700000000602  
Телефоны: 8 351 721-34-89

**Счет N 303784215**  
**От 03 Июля 2026 г.**

**ПЛАТЕЛЬЩИК: Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава Росии, ИНН 7453042876**  
**454052 г. Челябинск,ул.Черкасская,2**  
**, телефоны: 8 351 700-12-12**

| №  | Товар                                                                                  | Цена     | Кол-во | Ед. | Сумма    |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----|----------|
| 1  | Кабина душевая Прайм-Сатин (Вельвет) М3 90*90А (3 места)                               | 36998,00 | 1      | шт  | 36998,00 |
| 2  | Унитаз-компакт Santeri Воротынский IP401S0000BF выпуск косой                           | 6800,00  | 5      | шт  | 34000,00 |
| 3  | Биде напольное Sanita Luxe Art для коллекций Frt, Best, Fest BD.FS/Art/C/WHT.G/SI      | 6698,00  | 1      | шт  | 6698,00  |
| 4  | Сифон для умывальника бутылочный 1 1/4х40/50 с гофрой Орио А-3202                      | 476,00   | 11     | шт  | 5236,00  |
| 5  | Сифон для ванны регулируемый 1 1/2х40/50 с выпуском с гофрой Орио А-80089              | 698,00   | 1      | шт  | 698,00   |
| 6  | Удлинитель гибкий для унитаза Unicom T350 армированный 350мм                           | 367,00   | 5      | шт  | 1835,00  |
| 7  | Подводка гибкая для воды 60см гайка/шайба оплетка из нержавеющей стали 1/2             | 227,00   | 35     | шт  | 7945,00  |
| 8  | Умывальник Santek Бриз-50 с отверстием и постаментом 500х355х170 мм для ванной комнаты | 5395,00  | 7      | шт  | 37765,00 |
| 9  | Смеситель для биде Prohanss P64.50 хром                                                | 4650,00  | 1      | шт  | 4650,00  |
| 10 | Смеситель для раковины хирургический Splenka S08.42,хром                               | 2212,00  | 20     | шт  | 44240,00 |
| 11 | Смеситель для кухни Аммоге с поворотным изливом хром                                   | 1623,00  | 11     | шт  | 17853,00 |
| 12 | Крепление для умывальника Мастерпроф ИС.130174                                         | 125,00   | 10     | шт  | 1250,00  |
| 13 | Крепление унитаза к полу Инсепт D6*80                                                  | 34,00    | 10     | шт  | 340,00   |

|        |     |                                        |
|--------|-----|----------------------------------------|
| Итого: | 118 | 199508,00 руб.<br>БЕЗ НДС<br>199508,00 |
|--------|-----|----------------------------------------|

Всего наименований 13, на сумму 199508,00руб.

**Сумма прописью: Сто девяносто девять тысяч пятьсот восемь рублей 00 копеек**

  
/Афанасьев Ю.В./



